SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3955/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 038209/2012,

RESOLVE

Designar o servidor  JOSÉ AMARO FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo

de Motorista, lotado na Prefeitura, em substituição ao servidor CARLOS ALBERTO DA

SILVA DIAS, para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato 75/2012, cujo objeto

é a disponibilização de Motorista para condução de veículos oficiais na Universidade

Federal do Pará, em seus Campi de Belém, Abaetetuba, Altamira, Bragança, Breves,

Cametá, Castanhal e Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de outubro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3955/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy